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1. P a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2008 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. VA-71 „Dėl Operatyvaus patikrinimo 

pavedimo ir operatyvių patikrinimų rezultatų įforminimo dokumentų formų naudojimo ir užpildymo 

taisyklių ir formų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5. Operatyvaus patikrinimo pavedimo ir operatyvių patikrinimų rezultatų įforminimo 

dokumentų formų naudojimo ir užpildymo taisykles (toliau – taisyklės).“ 

1.2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Operatyvaus patikrinimo pavedimo ir 

operatyvių patikrinimų rezultatų įforminimo dokumentų formų naudojimo ir užpildymo taisykles: 

1.2.1. Pakeičiu pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„OPERATYVAUS PATIKRINIMO PAVEDIMO IR OPERATYVIŲ PATIKRINIMŲ 

REZULTATŲ ĮFORMINIMO DOKUMENTŲ FORMŲ NAUDOJIMO IR UŽPILDYMO 

TAISYKLĖS“. 
 

1.2.2. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. Šios Operatyvaus patikrinimo pavedimo ir operatyvių patikrinimų rezultatų įforminimo 

dokumentų formų naudojimo ir užpildymo taisyklės (toliau – taisyklės) nustato operatyvaus 

patikrinimo pavedimo ir operatyvaus patikrinimo rezultatų įforminimo tvarką.“ 

1.2.3 Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu, Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksu, Operatyvių patikrinimų 

atlikimo, jų rezultatų įforminimo ir tvirtinimo taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. birželio 23 d. 

įsakymu Nr. VA-128 „Dėl Operatyvių patikrinimų atlikimo, jų rezultatų įforminimo ir tvirtinimo 

taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Operatyvių patikrinimų atlikimo taisyklės), ir kitais teisės aktais.“ 

1.2.4. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Mokesčių mokėtojas pasirašytinai supažindinamas su pavedimu, išskyrus Operatyvių 

patikrinimų atlikimo taisyklėse numatytus atvejus, kai pavedimo kopija gali būti siunčiama paštu 

arba telekomunikacijų galiniais įrenginiais (abiem atvejais supažindinimo lentelės kopija neturi būti 

siunčiama). Jei mokesčių mokėtojas atsisako pasirašyti, apie tai turi būti pažymėta pavedime. 

Operatyvių patikrinimų atlikimo taisyklėse numatytais atvejais, darant pavedimo kopijas, su 

pavedimo kopijomis mokesčių mokėtojo vadovo supažindinti nebūtina, jei jis buvo supažindintas su 

pavedimo originalu. 

Analogiška supažindinimo tvarka taikoma ir Operatyvių patikrinimų atlikimo taisyklių 

taisyklėse numatytiems atvejams, kai su pavedimu supažindinamas mokesčių mokėtojo darbuotojas, 

o mokesčių mokėtojas su pavedimu supažindinamas vėliau, iki operatyvaus patikrinimo pabaigos.“ 



 

 

1.2.5.  Pripažįstu netekusiu galios 16 punktą. 

1.2.6.  Pripažįstu netekusiu galios 21 punktą. 

1.2.7.  Pripažįstu netekusiu galios 27 punktą. 

2. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 1.2.3 papunktis įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 
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